Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
31.01.2019                                                                                     № 614

г. Биробиджан

О внесении изменений в решение городской Думы от 16.10.2014 № 6 «Об утверждении

состава постоянных комиссий городской Думы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области пятого созыва»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области, решением городской Думы от 22.07.2004 № 52

«Об утверждении положения «О постоянных комиссиях городской Думы муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области и признании

утратившими силу некоторых решений городской Думы» и решением городской Думы

от 14.12.2018 № 602  «О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области пятого

созыва по восьмому одномандатному избирательному округу Князевой Елены

Александровны» городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Внести в решение городской Думы от 16.10.2014 № 6 (в ред. решений городской

Думы от 28.01.2016 № 229, от 26.05.2016 № 284, от 27.10.2016 № 330, от 31.08.2017

№ 442, от 26.10.2017 № 462, от 27.09.2018 № 564, от 29.11.2018 № 587) «Об утверждении

состава постоянных комиссий городской Думы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области пятого созыва» следующие изменения:

 1.1. В пункте 1:

 1) Строку «2) Князева Елена Александровна - заместитель председателя комиссии,

член комиссии с правом решающего голоса, депутат городской Думы по избирательному

округу № 8;» раздела 1.3. «Комиссия по социальным вопросам, образованию и культуре»

исключить;

 2) Строку «6) Князева Елена Александровна - член комиссии с правом решающего

голоса, депутат городской Думы по избирательному округу № 8;» раздела 1.4. «Комиссия

по вопросам территориального общественного самоуправления и городского хозяйства»

исключить.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                                                                             П.В. Ворожбит